
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 3 
 

Zápis č. 08/2018-2019 
z jednání sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

konaného dne 29. 11. 2018 

Přítomni: Ing. Jakub Král, Daniel Holec, Luděk Záhorský, Pavel Šafařík, Luboš Holoubek, Miloslav Pavlis 

Omluveni:  Ing. Viktor Šebík, Marek Kubát 

Program jednání: 

1) Vyrozumění o rozhodnutí VV ČSLH 

a) Slavoj Velké Popovice – udělení výjimky ke startu hráče Josefa Tomáše (r. 2010) v soutěži LMŽ „D“ – 

žádost neschválena 

2) Kontrola zápisů o utkání 

a) KLM 
S0075 

HC Žabonosy – HC Buldoci Neratovice5:4pp 
17.11.2018 19:00 

ZS Kolín 
Chybný výsledek (6:5PP). Neodpovídá počtu gólů.  
HR: Gabriel Jan 
Zapisovatel: Mach Vladimír 
 
b) KLM 
S0083 

HC Lev Benešov – BK Mladá Boleslav „B“ 5:3 
24.11.2018 17:00 

ZS Benešov 
Špatně zapsaný trest 6:53 OK trest 
HR: Müller Daniel 
Zapisovatel: Mareš Josef 
 
c) KLM 
S0086 

HK Lev Slaný – HK Králův Dvůr 8:6  
25.11.2018 17:00 

ZS Slaný 
Chybí celkový výsledek utkání  
HR: Gabriel Jan 
Zapisovatel: Pokorný 
 
d) KLM 
S0094 

SK Černošice – HC Buldoci Neratovice 4:0 
01.12.2018 17:00 

ZS Černošice 
Hráči hostí nepředložili RP, provedena kontrola OP. Utkání zdrženo. Vedení Neratovic začalo tuto 
záležitost řešit až při nástupu na led na popud HR 
HR: Hrčka Pavel 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 3 
 

e) KSM S 
S0537 

HC Benátky nad Jizerou „B“ – SK Černošice „B“ 11:2 
17.11.2018 17:00 

ZS Benátky 
Zápas ukončen v čase 58:32 pro hromadnou bitku. 
HR: Marvan Jakub 
 

f) KSM Se 
S0547 

HC Zlonice – Kovohutě Mníšek pod Brdy 
2.12.2018 13:30 

ZS Slaný 
 

2 hráči hostí nemají uvedené číslo dresu. není jasné, zda hráči hráli nebo nebyli vyškrtnutí. (góly, tresty 
sedí) 
ČR: Pokorný Aleš 
Vedoucí: Klimt Daniel 
 

g) KSM Jih 
S0739 

TJ Spartak Žebrák – TJ Tatran Sedlčany 3:2 
11.11.2018 17:00 

ZS Hořovice 
 

Hosté bez RP, totožnost podle OP souhlasila, vedoucí sepsal prohlášení + příloha. 
HR: Kálal Zdeněk 
 

h) KSM Jih 
S0742 

TJ Spartak Příbram – TJ Spartak Žebrák 4:5 
25.11.2018 17:00 

ZS Příbram 
 

Hráč domácích (Molnár) nemá uvedené číslo, není jasné zda hráč nastoupil nebo nebyl vyškrtnut. 
ČR: Kálal Zdeněk st. 
Vedoucí: Hlaváček Radovan 

3) Tresty 

a) KSM J 
S0732 

TJ Božetice – HC Cvočkaři Hořovice 7:6 
24.11.2018 17:00 

ZS Hořovice 
Hráč Straka Marek (TJ Božetice), reg. č. 0145891976 – TH – bodnutí špičkou hole 
HR: Stach Josef 

 
b) KSM S 
S0537 

HC Benátky nad Jizerou B – SK Černošice „B“ 11:2 
17.11.2018 17:00 

ZS Benátky 
Hráč Hošek Martin (HC Benátky nad Jizerou), reg. č. 0930821998 – TH – fyzické napadení protihráčů se 
zraněním 
 
c) LMŽD 23 
S5628 

HC Rytíři Vlašim – HC Hvězda Praha 3:16 
10.11.2018 10:15 

ZS Vlašim 
Hráč Landman Zdeněk (HC Hvězda Praha), reg. č. 1124092008 – TH – nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče v přerušené hře. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 3 
 

d) LMŽD 22 
S7422 

HC Letci Letňany – HC Benátky nad Jizerou  
10.11.2018 10:15 

ZS Vlašim 
Hráč Landman Zdeněk (HC Hvězda Praha), reg. č. 1124092008 – TH – nesportovní chování – fyzické napadení 
protihráče v přerušené hře. 
 

 

4) Následující zasedání 

Příští jednání sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH se uskuteční elektronicky v 

pondělí 17. prosince 2018. 

 

Zapsal: Daniel Holec 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

